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Kooskõlastus looduskaitsetöö lähteülesandele 

(Oru pargi ohtlikud puud) 

Olete pöördunud Keskkonnaameti poole, et kooskõlastada looduskaitsetöö Oru pargi ohtlikud 

puud. Keskkonnaameti poolne tingimus tööde tegemiseks oli hinnang puude seisundile 

spetsialisti poolt ning ühine ülevaatus Keskkonnaameti ning RMK spetsialisti poolt.  

 

Oru pargi maastikukaitseala (edaspidi kaitseala) kaitse-eesmärk on: säilitada Oru pargi elustiku 

mitmekesisus ja maastikuilme ning ajalooliselt kujunenud planeeringu, dendroloogia, 

kultuuriloo, ökoloogia, esteetika ja puhkemajanduse seisukohast väärtuslik puistu ning 

aiakunsti hinnalised kujunduselemendid koos edasise kasutamise ja arendamise suunamisega. 

Kaitsealal on ajaloolise pargi iseloomuliku maastikuilme ja liikide mitmekesisuse säilitamiseks 

vajalik heina niitmine, puu- ja põõsarinde kujundamine, harvendamine ja vaadete avamine. 

Kaitseala valitseja ei kooskõlasta tegevust, mis kaitse-eeskirja kohaselt vajab kaitseala valitseja 

nõusolekut, kui see võib kahjustada kaitseala kaitse-eesmärgi saavutamist või kaitseala 

seisundit1.  

 

Keskkonnaameti ja RMK esindajad on puud ja ala üle vaadanud 2023. aasta kevadel. Oleme 

tutvunud ka AB Artes Terrae OÜ poolt koostatud dendroloogilise hinnanguga.  

Keskkonnaamet nõustub Oru pargi ohtlikele puudele antud hinnanguga (asukoht Oru park, 

Pühajõe küla, Toila vald, Ida-Virumaa. EELIS kood: KLO1000557) ning annab nõusoleku 

hinnangus välja toodud puude likvideerimiseks ja hoolduseks kutsetunnistust omava 

arboristi poolt tingimusel, et töid ei teostata ajavahemikul 15. märts kuni 31. juuli, et 

tagada pargis pesitsevatele lindudele rahulik pesitsusperiood. Peale kooskõlastuses nimetatud 

pesitsusperioodi tuleb tööde läbiviimisel ka edaspidi kontrollida, et puude võrades ning 

õõnsustes ei ole hilispesitsejate pesi munade ja poegadega.  
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1 Oru pargi maastikukaitseala kaitse-eeskiri (https://www.riigiteataja.ee/akt/13346017?leiaKehtiv) 


